
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

1 Ειδοποίηση παρακατάθεσης νομιμότοκης απο-

ζημίωσης δικαιούχων, δικηγορικής αμοιβής και 

δικαστικών εξόδων ακινήτων που έχουν απαλ-

λοτριωθεί με την κοινή υπουργική απόφαση 

1108009/6636/0010/26-9-1994(Δ΄1037) για την 

διάνοιξη της Εγνατίας Οδού από Ηγουμενίτσα 

έως Ιωάννινα τμήμα Ηγουμενίτσα - Βρoσίνα, 

από κόμβο Λαδοχωρίου έως Κρυσταλλοπηγή 

(χ.θ.0+000-χ.θ.25+500) στο Νομό Θεσπρωτίας.

2 Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης δικαι-

ούχων ακινήτων που έχουν απαλλοτριωθεί με 

την με την κοινή υπουργική απόφαση: 1008104/

886/0010/27-2-2001 (Δ΄189) για τη διάνοιξη της 

Ελεύθερης Λεωφόρου Ελευσίνας-Σταυρού - Α/Δ 

Σπάτων τμήμα Α17 από χ.θ. 10+500 έως χ.θ. 13+140

και τη διευθέτηση του Ερασείνου ποταμού στο 

Ν. Αττικής.

3 Μερική ανάκληση συντελεσμένης απαλλοτρίω-

σης που αφορά στην ιδιοκτησία ΚΠ7 (απαλλο-

τριωθέν τμήμα 1.600,75 μ2) και η οποία κηρύ-

χθηκε με την αριθμ. κοινή υπουργική απόφαση 

1017090/1057/0010/11-2-1997 (144 Δ’) για την 

διαπλάτυνση του οδικού άξονα Θεσσαλονίκης - 

Ν. Μουδανίων, τμήμα Καρδία - Καλλικράτεια.

4 Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης ρυμο-

τομούμενου κτίσματος για τη διάνοιξη της οδού 

Περγάμου στη Βέροια.

5 Πρόσκληση προς άγνωστους ιδιοκτήτες ακατοί-

κητου κτίσματος επί του οικοπέδου με αρ. 204, 

ΟΤ 18 στη Χωριστή Δράμας.

6 Πρόσκληση προς άγνωστους ιδιοκτήτες ακατοί-

κητου κτίσματος επί του οικοπέδου με αρ. 666, 

ΟΤ 45 στη Χωριστή Δράμας.

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ35/ο/434 (1)

   Ειδοποίηση παρακατάθεσης νομιμότοκης απο-
ζημίωσης δικαιούχων, δικηγορικής αμοιβής και 
δικαστικών εξόδων ακινήτων που έχουν απαλ-
λοτριωθεί με την κοινή υπουργική απόφαση 
1108009/6636/0010/26-9-1994(Δ΄1037) για την 
διάνοιξη της Εγνατίας Οδού από Ηγουμενίτσα 
έως Ιωάννινα τμήμα Ηγουμενίτσα - Βρoσίνα, 
από κόμβο Λαδοχωρίου έως Κρυσταλλοπηγή 
(χ.θ.0+000-χ.θ.25+500) στο Νομό Θεσπρωτίας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ KAI ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό 

Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 8 του ν. 2882/2001, 
(Α΄17) «Κώδικας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του π.δ. 70/2015, (Α΄ 114) 
περί της ανασύστασης του Υπουργείου Υποδομών, Με-
ταφορών και Δικτύων, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του άρθρου 4 του π.δ. 123/2016, (Α΄208) περί της με-
τονομασίας του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων σε Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019, (Α΄121) «Διορισμός 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Τις διατάξεις του π.δ. 123/2017 (Α’151) “Οργανισμός 
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών”.

6. Την απόφαση οικ. 268/29-5-2017, (Β΄1911) του 
Υπουργού και του Υφυπουργού Υποδομών και Μεταφο-
ρών «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ’’με εντολή 
Υπουργού ή Υφυπουργού’’, κατά περίπτωση στους: Γενι-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 53

469

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.02.10 20:46:14
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ470 Τεύχος Δ’ 53/07.02.2020

κό Γραμματέα Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, 
Γενικό Γραμματέα Υποδομών και Προϊσταμένους Γενικών 
Διευθύνσεων, Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊ-
σταμένους Τμημάτων του Υπουργείου, καθώς και στο 
Γενικό Επιθεωρητή ΣΕΕΥΜΕ».

7. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α’112) περί «Ενί-
σχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

8. Την κοινή υπουργική απόφαση 1108009/6636/
0010/26-9-1994 (Δ’ 1037) με την οποία απαλλοτριώθηκε 
το ακίνητο που περιγράφεται στο θέμα.

9. Τον πίνακα παρακατάθεσης, με ημερομηνία 1-3-2019,
όπως έχει συνταχθεί σε εκτέλεση της απόφασης 114/
2005 του Μονομελούς Πρωτοδικείου Θεσπρωτίας.

Ειδοποιούμε:
1) Τα πρόσωπα που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαι-

ώματα στο ακίνητο που έχει απαλλοτριωθεί με την απόφαση 
που αναφέρεται στο θέμα ότι, η αποζημίωση της έκτασης 
και των επικειμένων της, όπως σημειώνεται στα σχετικά κτη-
ματολόγια, έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και 
Δανείων Αθηνών με την έκδοση του γραμματίου παρακατα-
θήκης Νο 20037/22-1-2020 ποσού 22.410,09 ευρώ.

Η αποζημίωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερομένων ως 
ιδιοκτητών κατά τις ενδείξεις των σχετικών κτηματολογί-
ων, σε συνδυασμό με τις ενδείξεις της καθοριστικής των 
αποζημιώσεων απόφασης και θα καταβληθεί στους δικαι-
ούχους που θα αναγνωρισθούν με δικαστική απόφαση.

2) Τους δικηγόρους που παραστάθηκαν υπέρ των προ-
σώπων που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαιώματα 
στο ακίνητο, που έχει απαλλοτριωθεί με την απόφαση 
που αναφέρεται στο θέμα, ότι τα έξοδά τους έχουν κα-
τατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθη-
νών με την έκδοση του γραμματίου παρακαταθήκης 
Νο: 20036/22-1-2020, ποσού 945,40 ευρώ.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 27 Ιανουαρίου 2020

Με εντολή Υπουργού
Η Aναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ

Ι

Αριθμ. Δ25/οικ./437 (2)

    Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης δικαι-
ούχων ακινήτων που έχουν απαλλοτριωθεί με την 
κοινή υπουργική απόφαση: 1008104/886/0010/
27-2-2001 (Δ΄189) για τη διάνοιξη της Ελεύθερης Λε-
ωφόρου Ελευσίνας - Σταυρού - Α/Δ Σπάτων τμήμα 
Α17 από χ.θ. 10+500 έως χ.θ. 13+140 και τη διευθέ-
τηση του Ερασείνου ποταμού στο Ν. Αττικής.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ KAI ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό 

Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-

νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 

δημόσιας διοίκησης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 7Α και 8 του ν. 2882/

2001, (Α΄17) «Κώδικας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του π.δ. 70/2015,(Α΄ 114) 

περί της ανασύστασης του Υπουργείου Υποδομών, Με-

ταφορών και Δικτύων, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του άρθρου 4 του π.δ. 123/2016, (Α΄208) περί της με-

τονομασίας του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών 

και Δικτύων σε Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019, (Α΄121) «Διορισμός 

Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Τις διατάξεις του π.δ. 123/2017 (Α’151) “Οργανισμός 

του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών”.

6. Την απόφαση οικ. 268/29.5.2017, (Β΄1911) του 

Υπουργού και του Υφυπουργού Υποδομών και Μεταφο-

ρών «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ’’με εντολή 

Υπουργού ή Υφυπουργού’’, κατά περίπτωση στους: Γενι-

κό Γραμματέα Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, 

Γενικό Γραμματέα Υποδομών και Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων, Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊ-

σταμένους Τμημάτων του Υπουργείου, καθώς και στο 

Γενικό Επιθεωρητή ΣΕΕΥΜΕ».

7. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α’112) περί «Ενί-

σχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

8. Την κοινή υπουργική απόφαση 1008104/886/0010/

27-2-2001 (Δ΄189) με την οποία απαλλοτριώθηκαν τα 

ακίνητα που περιγράφονται στο θέμα.

9. Τον πίνακα παρακατάθεσης με ημερομηνία 2-6-2007, 

όπως έχει συνταχθεί σε εκτέλεση της αρ. 1041/2002 από-

φασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

Ειδοποιούμε:

1) Τα πρόσωπα που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα 

δικαιώματα στα ακίνητα που έχουν απαλλοτριωθεί με 

την απόφαση που αναφέρεται στο θέμα ότι, η αποζη-

μίωση των εκτάσεων και των επικειμένων τους, όπως 

σημειώνονται στα σχετικά κτηματολόγια, έχει κατατε-

θεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών με 

την έκδοση του γραμματίου παρακαταθήκης ακινήτων 

Νο:20038/22.01.2020 ποσού 8.655,73€

Η αποζημίωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερομένων 

ως ιδιοκτητών κατά τις ενδείξεις των σχετικών κτηματο-

λογίων, σε συνδυασμό με τις ενδείξεις της καθοριστικής 

των αποζημιώσεων απόφασης και θα καταβληθεί στους 

δικαιούχους που θα αναγνωρισθούν με δικαστική από-

φαση.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

 Μαρούσι, 27 Ιανουαρίου 2020

Με εντολή Υπουργού

Η Aναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 471Τεύχος Δ’ 53/07.02.2020

Αριθμ. Δ25/Φ23/οικ/51 (3)

     Μερική ανάκληση συντελεσμένης απαλλοτρίω-
σης που αφορά στην ιδιοκτησία ΚΠ7 (απαλλο-
τριωθέν τμήμα 1.600,75 μ2) και η οποία κηρύ-
χθηκε με την αριθμ. κοινή υπουργική απόφαση 
1017090/1057/0010/11-2-1997 (144 Δ’) για την 
διαπλάτυνση του οδικού άξονα Θεσσαλονίκης - 
Ν. Μουδανίων, τμήμα Καρδία - Καλλικράτεια.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ KAI ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τo ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133Α΄) «Επιτελικό Κράτος: 

Οργάνωση, Λειτουργία και Διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των Κυβερνητικών Οργάνων και της κεντρικής Δημόσιας 

Διοίκησης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν. 2882/2001 (Α’ 17) 

“Κώδικας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων”, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 653/1977 (Α’214) 

«Περί υποχρεώσεως των παρόδιων ιδιοκτητών για τη 

διάνοιξη Εθνικών οδών, αντικαταστάσεως της παρ. 3 

του άρθρου 6 του ν. 5269/1931 και ρυθμίσεως συναφών 

θεμάτων».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του π.δ. 70/2015, (Α΄114) 

«Περί της ανασύστασης του Υπουργείου Υποδομών, Με-

ταφορών, και Δικτύων, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του άρθρου 4 του π.δ. 123/2016, (Α΄208) Περί της με-

τονομασίας του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών 

και Δικτύων σε Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών».

5. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 (121 Α΄) «Διορισμός 

Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Τις διατάξεις του π.δ. 123/2017 (Α΄151) «Οργανισμός 

του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών».

7. Την απόφαση οικ. 268/29-5-2017 (Β΄1911) του 

Υπουργού και του Υφυπουργού Υποδομών και Μεταφο-

ρών «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ’’με εντολή 

Υπουργού ή Υφυπουργού’’ κατά περίπτωση στους: Γενικό 

Γραμματέα Υπουργείου Υποδομών, και Μεταφορών, Γε-

νικό Γραμματέα Υποδομών, και Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων, Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊ-

σταμένους Τμημάτων του Υπουργείου καθώς και στον 

Γενικό Επιθεωρητή ΣΕΕΥΜΕ».

8. Την με αριθμ. 33496/60549/30-7-2019 (ΥΟΔΔ 506) 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υπο-

δομών και Μεταφορών «Διορισμός μετακλητού Γενικού 

Γραμματέα Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και 

Μεταφορών».

9. Το π.δ. 84/2019 (ΦΕΚ: Α΄ 123) «Σύσταση και κατάρ-

γηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

και αφού είδαμε:

α. Την αριθμ. κοινή υπουργική απόφαση 1017090/

1057/0010/11-2-1997 (144 Δ’) με την οποία κηρύχθηκε 

η απαλλοτρίωση για την τη διαπλάτυνση του οδικού 

άξονα Θεσσαλονίκης - Ν. Μουδανίων, τμήμα Καρδία -

Καλλικράτεια.

β. Την από 8-8-2019 αίτηση των: i) Νικόλαου Ράπτη 

του Ιωάννη, ii) Αλεξάνδρας συζύγου Νικολάου Ράπτη 

και iii) Ευαγγελίας Ράπτη του Νικολάου, με την οποία 

ζητούν μερική ανάκληση της απαλλοτρίωσης ως προς 

την ιδιοκτησία του με ΑΚΠ 7, όπως αυτή σημειώνεται 

στους κτηματολογικούς πίνακες και εικονίζεται στα κτη-

ματολογικά διαγράμματα της απαλλοτρίωσης.

γ. Την απόφαση οριστικού καθορισμού επιστρεπτέ-

ας προς το Δημόσιο αποζημίωσης με αριθμ.: ΔΔΠ Γ 

0016256 ΕΞ (27-9-2018).

δ. Τα γραμμάτια επιστρεπτέας αποζημίωσης με αριθμ.: 

i) Νο 5891/16-1-2019 ποσού 18.728,77 €, ii) Νο 5910/

15-4-2019 ποσού 10.925,12 € και iii) Νο 6083/29-7-2019 

ποσού 32.775,36 € που αφορούν το ΑΚΠ7 ακίνητο.

ε. Το με αριθμ. 4071/28-6-2005 έγγραφο της Γενικής 

Διεύθυνσης Περιφέρειας Δημοσίων Έργων με το οποίο 

γνωστοποιείται ότι η ιδιοκτησία ΑΚΠ7 δεν είναι αναγκαία 

για την εκπλήρωση του αρχικού ή άλλου σκοπού δημό-

σιας ωφέλειας, αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε την μερική ανάκληση της συντελεσμέ-

νης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης, του ακινήτου με ΑΚΠ 7,

εκτάσεως 1.600,75μ2 που κηρύχθηκε με την αριθμ. κοι-

νή υπουργική απόφαση 1017090/1057/0010/11-2-1997 

(144 Δ’) για την διαπλάτυνση του οδικού άξονα Θεσσα-

λονίκης - Ν. Μουδανίων, τμήμα Καρδία Καλλικράτεια.

Η παρούσα απόφαση θα πρέπει να μεταγραφεί στο 

βιβλίο μεταγραφών του οικείου Υποθηκοφυλακείου με 

μέριμνα κάθε ενδιαφερομένου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 8 Ιανουαρίου 2020

Με εντολή Υπουργού

Ο Γενικός Γραμματέας Υποδομών

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

Αριθμ. 359 (4)

    Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης ρυμο-

τομούμενου κτίσματος για τη διάνοιξη της οδού 

Περγάμου στη Βέροια.

Ο   ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

  Ανακοινώνει την παρακατάθεση ποσού αποζημίωσης 

ρυμοτομούμενου κτίσματος που βρίσκεται στη Βέροια 

με το παρακάτω γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης 

ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΙΟ 

ΣΥΣΤΑΣΕΩΣ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΗΣ.

Ποσού 79.998,60 ευρώ αριθμός 7428/27-12-2019.

Ο Δήμος Βέροιας κατέθεσε στο Ταμείο Παρακαταθη-

κών και Δανείων εβδομήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια 

ενενήντα οκτώ ευρώ και εξήντα λεπτά του ευρώ για την 

παρακάτω αιτία:

Αποζημίωση ρυμοτομούμενου κτίσματος που βρίσκε-

ται εντός της αριθμ. 13 ιδιοκτησίας του κτηματολογικού 

πίνακα της 9/2002 πράξης τακτοποίησης, για τη διάνοιξη 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ472 Τεύχος Δ’ 53/07.02.2020

της οδού Περγάμου μεταξύ των ΟΤ 27 και 28 της πόλης 

Βέροιας, που θα αποδοθεί στους δικαιούχους που θα 

αναγνωριστούν με δικαστική απόφαση .
Πράξη τακτοποίησης και αναλογισμού: 9/2002 του Δή-

μου Βέροιας η οποία επικυρώθηκε με την 3273/5-6-2003
απόφαση του Δημάρχου Βέροιας και διορθώθηκε με την 
618/4-3-2005 απόφαση του Δημάρχου Βέροιας.

Σκοπός: αποζημίωση ρυμοτομούμενου κτίσματος για 
τη διάνοιξη της οδού Περγάμου μεταξύ των ΟΤ 27 και 
28 της πόλης Βέροιας.

Περιοχή: Βέροια.
Ρυμ/τέα έκταση:
Ρυμ/τέα κτίσματα: διώροφο κτίριο με εμβαδόν 77,64 

τμ/όροφο.
Απόφαση καθορ. τιμ. μοναδ: 8/ΑΠΛ 2014 του Μονομε-

λούς Πρωτοδικείου Βέροιας και 333/2019 του Τριμελούς 
Εφετείου Θεσσαλονίκης.

Αριθμός δήλωσης ΦΜΑ: 1468/2019
Οικονομικής Εφορίας: Βέροιας.
Ένταλμα: 3148Α /23-12-2019 (ΑΔΑ: ΨΧ2ΥΩ9Ο-4ΓΒ).
Η παρούσα ανακοίνωση υπογράφεται σύμφωνα με 

την αριθμ. 20500/2-9-2019 απόφαση Δημάρχου Βέροιας 
περί «Ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιο- 
τήτων Δημάρχου». 

 Βέροια, 9 Ιανουαρίου 2020

Ο Αντιδήμαρχος Τεχνικών,
Υπηρεσίας Δόμησης - Περιουσίας 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ  

Ι

(5)

    Πρόσκληση προς άγνωστους ιδιοκτήτες ακατοί-
κητου κτίσματος επί του οικοπέδου με αρ. 204, 
ΟΤ 18 στη Χωριστή Δράμας. 

 ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ 

 Καλούνται οι άγνωστοι ιδιοκτήτες, αγνώστου δια-
μονής, του ακατοίκητου ημιερειπωμένου διώροφου 
κεραμοσκεπούς κτίσματος επί του οικοπέδου με αρ. 
204 του ΟΤ 18 στη Χωριστή Δράμας, ή οποιοσδήποτε 
πληρεξούσιος ή αντιπρόσωπος ή συγγενής αυτών, σε 

εφαρμογή των διατάξεων της 29400/30-11-1943 (ΦΕΚ 
218 Β΄) απόφασης Υπουργού Συγκοινωνιών να προ-
σέλθουν στα γραφεία της Διεύθυνσης Δόμησης του 
Δήμου Δράμας (Διοικητήριο 5ος όροφος, τηλέφωνο 
2521351513 Τερζής), προκειμένου να λάβουν γνώση της 
αριθμ. 6297/2017 έκθεσης επικινδύνως ετοιμόρροπου 
κτίσματος της Τριμελούς Επιτροπής Ελέγχου Επικινδύ-
νως Ετοιμόρροπων Οικοδομών Π.Ε. Δράμας, που αφορά 
το συγκεκριμένο ακίνητο.

Η ως άνω έκθεση κοινοποιήθηκε στον Δήμαρχο Δρά-
μας και τοιχοκολλήθηκε στο ακίνητο.

  Δράμα, 21 Ιανουαρίου 2020

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ 

Ι

(6)

     Πρόσκληση προς άγνωστους ιδιοκτήτες ακατοί-
κητου κτίσματος επί του οικοπέδου με αρ. 666, 
ΟΤ 45 στη Χωριστή Δράμας.

  ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ

  Καλούνται οι άγνωστοι ιδιοκτήτες, αγνώστου διαμο-
νής, του ακατοίκητου ημιερειπωμένου διώροφου κε-
ραμοσκεπούς κτίσματος επί του οικοπέδου με αρ. 666
του ΟΤ 45 στη Χωριστή Δράμας, ή οποιοσδήποτε πλη-
ρεξούσιος ή αντιπρόσωπος ή συγγενής αυτών, σε εφαρ-
μογή των διατάξεων της 29400/30-11-1943 (ΦΕΚ 218 Β΄)
απόφασης Υπουργού Συγκοινωνιών να προσέλθουν 
στα γραφεία της Διεύθυνσης Δόμησης του Δήμου Δρά-
μας (Διοικητήριο 5ος όροφος, τηλέφωνο 2521351513 
Τερζής), προκειμένου να λάβουν γνώση της αριθμ. 
6295/2017 έκθεσης επικινδύνως ετοιμόρροπου κτί-
σματος της Τριμελούς Επιτροπής Ελέγχου Επικινδύνως 
Ετοιμόρροπων Οικοδομών Π.Ε. Δράμας, που αφορά το 
συγκεκριμένο ακίνητο.

Η ως άνω έκθεση κοινοποιήθηκε στον Δήμαρχο Δρά-
μας και τοιχοκολλήθηκε στο ακίνητο.

Δράμα, 21 Ιανουαρίου 2020

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000530702200004*


